
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1999 M. GRUODŽIO 27 D. 

NUTARIMO NR. 1482 „DĖL INSTITUCIJŲ, ĮGALIOTŲ TVIRTINTI 

PRIVALOMUOSIUS PRODUKTŲ SAUGOS REIKALAVIMUS IR NUSTATYTI 

ATITIKTIES ĮVERTINIMO REIKALAVIMUS, PASKYRIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. sausio 25 d. Nr. 64 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. gruodžio 27 d. nutarimą Nr. 1482 

„Dėl institucijų, įgaliotų tvirtinti privalomuosius produktų saugos reikalavimus ir nustatyti 

atitikties įvertinimo reikalavimus, paskyrimo“: 

1. Pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos produktų saugos įstatymo 5 straipsniu ir 

Lietuvos Respublikos atitikties įvertinimo įstatymo 6 straipsniu, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybė n u t a r i a:“. 

2. Pakeisti 1.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.3. Sveikatos apsaugos ministerija – biocidų (naudojamų veterinarijoje ir 

gyvulininkystėje – suderinusi su Valstybine maisto ir veterinarijos tarnyba); kosmetikos ir 

asmens higienos prekių; medicinos priemonių (prietaisų); prekių vaikams (išskyrus žaislus);“. 

3. Papildyti 1.11 papunkčiu: 

„1.11. Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba – elektromagnetinio 

suderinamumo; radijo ryšio įrenginių;“. 

4. Papildyti 1.12 papunkčiu: 

„1.12. Lietuvos saugios laivybos administracija – pramoginių ir asmeninių laivų, jų 

sudedamųjų dalių.“ 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Ūkio ministras Mindaugas Sinkevičius 


